证券代码：300534       证券简称：陇神戎发       公告编号：2017-028

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

关于获得原料药(鞣酸小檗碱)《药品 GMP证书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年 6月 22日，公司收到甘肃省食品药品监督管理局颁发的公司原料药

(鞣酸小檗碱)《药品 GMP证书》，现就有关情况公告如下：

一、证书信息

证书编号：GS20170235

企业名称：甘肃陇神戎发药业股份有限公司

地    址：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路 10号

认证范围：原料药(鞣酸小檗碱)

有效期至：2022年 6月 21 日

发证机关：甘肃省食品药品监督管理局

二、对公司的影响及风险提示

1、本次 GMP 证书的获得，说明公司原料药(鞣酸小檗碱)生产线已满足 GMP

要求，具备投产使用条件。这将有利于扩大公司产品规模，促进独家产品鞣酸小

檗碱膜(斯娜格)的生产质量和生产能力的全面升级，从而进一步提升公司盈利能

力和核心竞争力。

2、公司原料药(鞣酸小檗碱)生产线的投入使用，将解决公司独家产品鞣酸

小檗碱膜(斯娜格)主要原料的供应问题，并向市场提供原料药(鞣酸小檗碱)产

品，产能的释放需要一定的时间。药品未来的具体销售情况可能受到市场环境变

化等因素影响，存在不确定性。

3、敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

三、备查文件

《药品 GMP证书》。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 董事会

2017 年 6 月 23日

	一、证书信息
	二、对公司的影响及风险提示
	三、备查文件